

**I - Factura - VERSIÓN 3.3****831****No. de serie del CSD del emisor**

00001000000502715897

Fecha y Hora de emisión

2022-08-15T11:34:26

Folio Fiscal

20B869A2-1CB8-11ED-973B-00155D014009

Emisor

RFC: CARA000408QA6

Razón Social: ANA KARENIA CAMARENA RUIZ

Regimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Lugar de expedición: 45236

Fecha y hora de certificación

2022-08-15T11:34:26

No. de serie del CSD del SAT

00001000000504587508

Forma de Pago

99 - Por definir

Receptor

RFC: ECO061122F78

Razón Social: ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

Uso de CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
50.00	H87 - Pieza	BASE PARA MOP DE METAL DE 125 CMS ClaveProdServ - 47131600 - Escobas traperos cepillos y accesorios No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$3,265.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$522.48	65.31	3,265.50
125.00	H87 - Pieza	BASE PARA MOP DE METAL DE 90 CM. ClaveProdServ - 47131600 - Escobas traperos cepillos y accesorios No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$7,631.25 Tasa - 0.160000 Importe - \$1,221.00	61.05	7,631.25
75.00	H87 - Pieza	BASE PARA MOP DE METAL DE 60 CM. ClaveProdServ - 47131600 - Escobas traperos cepillos y accesorios No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$4,192.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$670.80	55.90	4,192.50
50.00	H87 - Pieza	REPUESTO DE MOP 125 CM ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$2,357.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$377.20	47.15	2,357.50
100.00	H87 - Pieza	REPUESTO DE MOP 60 CM ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos:	28.88	2,888.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[|1.1|20B869A2-1CB8-11ED-973B-00155D014009|2022-08-15T11:34:26|TBN040609RKA|NFF4XxUXBrUvvlidCezeX88ifPTEy4Pxcwd2xSmFiskCZ26h+xijXHBjXGwsNIB3XKITFUuZ2BnvlwEfiNXtaFJR7L4CyPrWwoDwCpek5/9ysmgLcC4yAlaHVHDV8sei/0BobENmr/LoG0L4w4vQJk83HGcLLWeM76kiT8RoszVp6avwG0mBBuujd6xAK//n2lBlszTC11khHBRuqZpoX3TH4zBxhj9s9coF+/NE+NRnccgamlbrvVSu/jMxvYFMPczZiMym0rOPGQTAk5ptD5RoridBim+ybsahXzizd9dNqpTWIt+vpgBYkZjhd7/31pBPScoCje/+Dzxl4yAcsg==|00001000000504587508|]

Sello digital del emisor

NFF4XxUXBrUvvlidCezeX88ifPTEy4Pxcwd2xSmFiskCZ26h+xijXHBjXGwsNIB3XKITFUuZ2BnvlwEfiNXtaFJR7L4CyPrWwoDwCpek5/9ysmgLcC4yAlaHVHDV8sei/0BobENmr/LoG0L4w4vQJk83HGcLLWeM76kiT8RoszVp6avwG0mBBuujd6xAK//n2lBlszTC11khHBRuqZpoX3TH4zBxhj9s9coF+/NE+NRnccgamlbrvVSu/jMxvYFMPczZiMym0rOPGQTAk5ptD5RoridBim+ybsahXzizd9dNqpTWIt+vpgBYkZjhd7/31pBPScoCje/+Dzxl4yAcsg==

Sello digital del SAT

L69BOzdcAsk05DW48BPPMiEsV0zUZlqGhyTgRRr/KP4xp8JiiMnmZEAfgM1trCHM4HJM8gInp+dr9LaAr/z0R0jyWUyDzS6WmTlnKlPIFvi3L9ZheGvSYjX6nKNKnlInrC6GnJSkFGdsc87UICVZE00+ueJaMSzcsWIMP8zbVtaYnXdpK4AKFdLzMWfUqDr6CjY3PYjk3mJPBf9ZwxXnHxbduixY8LNaFDwulWQbpdYEkqx+LVK09CHyn2me7dzbbw8f5kqpkECj0UQ+iWSMLf2C+iB4RcDAK2NoQag1WJtpbKVDqZVu1gioSabXlaZNSLPb8c4+B0K14KOMd+Q==

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Facture electrónicamente en <http://www.digifact.com.mx>

**I - Factura - VERSIÓN 3.3****831****No. de serie del CSD del emisor**

00001000000502715897

Fecha y Hora de emisión

2022-08-15T11:34:26

Folio Fiscal

20B869A2-1CB8-11ED-973B-00155D014009

Emisor

RFC: CARA000408QA6

Razón Social: ANA KARENIA CAMARENA RUIZ

Regimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Lugar de expedición: 45236

Fecha y hora de certificación

2022-08-15T11:34:26

No. de serie del CSD del SAT

00001000000504587508

Forma de Pago

99 - Por definir

Receptor

RFC: ECO061122F78

Razón Social: ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

Uso de CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

Traslados: 002 IVA Base - \$2,888.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$462.08

Importe	Clave de Producto	Descripción	Impuestos	Total
300.00	H87 - Pieza	REPUESTO DE MOP 90 CM ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$11,616.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$1,858.56	38.72	11,616.00

TOTAL EN LETRA:**TREINTA Y SIETE MIL SESENTA Y DOS PESOS 87/100 MXN**

MCIA. ENTREGADA EN ECODELI GDL.

Subtotal	31,950.75 MXN
IVAT 0.160000	5,112.12 MXN
Total	37,062.87 MXN

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Condiciones de Pago:

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|20B869A2-1CB8-11ED-973B-00155D014009|2022-08-

15T11:34:26|TBN040609RKA|NFF4XxUXBrUvvdCezeX88ifPTEy4Pxcwd2xSmFiskCZ26h+xljXHBjXGwsNIB3XKIFUuZ2BnvlwEfiNXtaFJR7L4CyPrWwoDwCpek5/9ysmgLcC4yAlaHVHDV8sei/0BobENmr/LoG0L4w4vQJk83HGcLLWeM76kiT8RoszVp6avwG0mBBuujd6xAK//n2lblszTC11khHBRuqZpoX3TH4zBxhj9s9coF+/NE+NRnccgamibrvVSu/jMxvYFMPczZiMym0rOPGQTAk5ptD5ROridBim+ybsahXzizd9dNqpTWTlt+vpgBYkZjHd7/31pBPScoCje/+Dzx14yAcsg==|00001000000504587508|

Sello digital del emisor

NFF4XxUXBrUvvdCezeX88ifPTEy4Pxcwd2xSmFiskCZ26h+xljXHBjXGwsNIB3XKIFUuZ2BnvlwEfiNXtaFJR7L4CyPrWwoDwCpek5/9ysmgLcC4yAlaHVHDV8sei/0BobENmr/LoG0L4w4vQJk83HGcLLWeM76kiT8RoszVp6avwG0mBBuujd6xAK//n2lblszTC11khHBRuqZpoX3TH4zBxhj9s9coF+/NE+NRnccgamibrvVSu/jMxvYFMPczZiMym0rOPGQTAk5ptD5ROridBim+ybsahXzizd9dNqpTWTlt+vpgBYkZjHd7/31pBPScoCje/+Dzx14yAcsg==

Sello digital del SAT

L69BOzdcAsk105DW48BPPMIesV0zUZlqGhyTgRRr/KP4ixp8JiiMnmZEAfgM1trCHM4HJM8gInp+dr9LaAr/z0RQjyWUyDzS6WmTinkIPIFvi3L9ZheGvSYjX6nKNKnlinrC6Gn.JSkFGdsc87UICVZE0O+ueJaMSzcsWIMP8zbVtaYnXdpK4AKFdLzMWfUqDr6CjY3PYjk3mjPBf9ZwxXnHxbduixY8LNafDwulWQbpDyEkqx+LVKo9CHyn2me7dzbv8f5kpkKcEj0UQ+iWSmL12c+IB4RcDAK2NoQag1WJtpbKVdqZVu1gioSabXla2N5LPb8c4+B0K14KOMd+Q==



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en <http://www.digifact.com.mx>

Página 2 de 2